

**Date: 05.02.2025****Notice**

**BAG, BSCG के संबंधित शिक्षार्थियों को जिन्होंने BAPI 002 और BAPI 003 पाठ्यक्रमों को चुना है, यह सूचित किया जाता है कि BAPI 002 "जैविक उपज का अर्थव्यवस्था और विपणन" and BAPI 003 "जैविक उपज का अर्थव्यवस्था और विपणन" कोर्स की कार्यक्रम निर्देशिका के अनुसार विद्यार्थियों को परियोजना प्रस्ताव किया जाना है।**

1. This is to inform that Regional Centre- Jodhpur is organizing online practical counselling of BAPI-002 and BAPI-003 for the learners of RC-Jodhpur and RC-Jaipur. After that the learner will submit practical file through Indian Speed Post by 25th February 2025 to below address-

पता  
समन्वयक,  
इग्नू अध्ययन केंद्र 2302  
विद्या भवन रूरल इंस्टिट्यूट  
बडगांव रोड , उदयपुर- 313001

**ONLINE PRACTICAL COUNSELING OF BAPI002****Date-** 12 &13 February 25**Time-** 2:00 – 5:00pm**Video call link:** <https://meet.google.com/kfa-jywi-jiq>**ONLINE PRACTICAL COUNSELING OF BAPI003****Date-** 14 &15 February 25**Time-** 2:00 – 5:00pm**Video call link:** <https://meet.google.com/kfa-jywi-jiq>

2. 25 February, 2025 के बाद परियोजना प्रस्ताव नहीं लिया जाएगा। परियोजना प्रस्ताव की मौखिक परीक्षा गूगल मीट के माध्यम से 25 February, 2025 के बाद आयोजित की जायेगी, जिसकी सूचना विद्यार्थियों को क्षेत्रीय कार्यालय से बाद में दी जाएगी।

**Link of Practical Manual of BAPI002-**<https://egyankosh.ac.in/handle/123456789/421>**Link of Practical Manual of BAPI003-**<https://egyankosh.ac.in/handle/123456789/42910>

नोट- यदि किसी भी शिक्षार्थी ने पहले ही पाठ्यक्रम पूरा कर लिया है, तो कृपया इस **Notice** को अनदेखा करें।